
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHUELO
EXTRATO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
 
Processo  Nº.0008/2020  -   Modalidade:  Dispensa  de  Licitação
Nº.006/2020
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Riachuelo/RN
CONTRATADO  (A):  ADRIENE  XAVIER  BEZERRA05902526400  –
CPF: 059.025.264-00
OBJETO:  Contratação  de  Empresa  Especializada  em Locação  e
Manutenção de um Portal Institucional já integrado com o Portal da
Transparência,  E-sic  e  Ouvidoria,  com Alimentação dos  Campos
Sensíveis.
ÓRGÃO: 01 – Poder Legislativo
UNIDADE: 01- PODER LEGISLATIVO;
PROJETO/ATIVIDADE: 0103100012.001 – Manutenção e Serviços
da Câmara;
Elemento  de  Despesas:  3.3.90.39.000  –  Outros  Serviços  de
Terceiros – Pessoa Jurídica.
VALOR MENSAL: R$ 400,00 (quatrocentos reais);
VALOR GLOBAL: R$: 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais).
Vigência do Contrato: 11(onze) meses.
Vigência do Contrato: 11/02/2020 a 11/12/2020
Fundamento Legal: De acordo com o que preceitua a Lei Federal
nº8.666/93 de 21/03/93 e suas alterações posteriores em seu art.
24, inciso II.
Riachuelo/RN,  11/02/2020  –  Jorllan  Karderk  Alves  Fagundes  de
Melo
Presidente da Câmara Municipal.
 
 

Publicado por: Jorllan Karderk Fagundes de Melo
Código Identificador: 27635340

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/03/2020.
EDIÇÃO 0836. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


